
GERAL MASCULINO
Colocação Número Nome Classif. Categoria T.Líquido T.Bruto Equipe

1 248 JOÃO PAULO CANDIDO 0 5M3039 00:17:26 00:17:26 ASACORRE AMERICANA/POUSO ALEGRE MG
2 17 ANOÉ DOS SANTOS DIAS 0 5M3039 00:17:44 00:17:44 SEMEL/JARDINOPOLIS
3 3 AILTON MESSIAS MIRANDA 0 5M3039 00:17:53 00:17:53 GP RUNNER
4 172 PAULO VITOR LUNKES 0 5M3039 00:18:01 00:18:01
5 145 ROBSON ALVARENGA 0 5M0029 00:18:03 00:18:04 CORPUS- CORREDORES DE POÇOS UNIDOS/ DME
6 19 ANTONIO NUNES EVANGELISTA 1 5M3039 00:18:10 00:18:10 MAJUR RUNNERS
7 82 JEFERSON WELITON DE SOUZA 1 5M0029 00:19:17 00:19:18 CELINHO
8 175 WILLIAM BRITO 1 5M4049 00:19:37 00:19:37
9 56 EMERSON DE SOUZA SILVA 2 5M0029 00:19:37 00:19:43 SÃO JOÃO SUPERMERCADOS- GUAXUPÉ

10 46 ÉDERSON FERNANDO MARTINS 2 5M3039 00:19:58 00:19:58 DIQBEM
11 36 DANIEL GOMES PAES 1 A5M 00:20:08 00:20:08 MUZAMBOLT IFSULDEMINAS
12 1 ADEMIR FORCELINI JUNIOR 3 5M3039 00:20:19 00:20:20
13 162 WILLIAN RODRIGO SOARES 4 5M3039 00:20:25 00:20:26
14 120 MELQUISEDEQUE MESSIAS RIBEIRO 3 5M0029 00:20:39 00:20:39 AVULSO
15 44 DENIS SANDY 4 5M0029 00:21:06 00:21:08 ACADEMIA ESTAÇÃO SAÚDE
16 97 LAURO MOREIRA SOUZA 1 5M5059 00:21:12 00:21:14 PONTO DOCE
17 102 LUIS  FERNANDO  REZENDE 5 5M3039 00:21:31 00:21:33 ARCEBURGUENCE
18 117 MATEUS RÉGIS FERRAZ 1 P5M 00:22:25 00:22:29 MUZAMBOLT
19 90 JOSE ROSA MARCELINO 6 5M3039 00:22:44 00:22:47
20 67 GERALDO HENRIQUE MARQUES 5 5M0029 00:22:45 00:22:49 RAPHA PELICANO
21 71 GUILHERME RODRIGUES DE JESUS 6 5M0029 00:22:55 00:22:57
22 64 FRANCISCO  LOPES  DA  MOTA 2 5M4049 00:22:58 00:23:01 ARCEBURGUENCE
23 9 ALVARO JOSÉ DA SILVA 2 A5M 00:23:22 00:23:26
24 68 GLEYCON VELOZO DA SILVA 3 A5M 00:23:29 00:23:31
25 47 EDMAR DE LIMA 7 5M0029 00:23:51 00:23:59
26 69 GUILHERME AVELINO DA SILVA 8 5M0029 00:24:13 00:24:23 MUZAMBOLT - PROJETO DE ATLETISMO
27 48 EDSON ROBERTO DA SILVA 7 5M3039 00:24:27 00:24:31 RAPHA PELICANO
28 75 HELBERT BERNARDES CHAGAS 3 5M4049 00:24:29 00:24:32 BOY NOVA GERAÇÃO
29 173 ELITON LUIS REINALDI 2 5M5059 00:24:37 00:24:37
30 29 CAIO HENRIQUE DE SOUSA 9 5M0029 00:24:50 00:24:59 MOVING RUN
31 258 LEE DEL NERY 3 5M5059 00:25:01 00:25:03 CELINHO ATLETISMO POUSO ALEGRE
32 85 JOÃO JOSÉ DE OLIVEIRA CESÁRIO 10 5M0029 00:25:19 00:25:28
33 57 ERICK HENRIQUE RODRIGUES SILVA 11 5M0029 00:25:24 00:25:32 SÃO JOÃO SUPERMERCADOS- GUAXUPÉ
34 55 ELMO BARREIRO 4 5M5059 00:25:32 00:25:37 IOH E CEMP
35 21 ARLEN SEBASTIÃO DE AZEVEDO 4 5M4049 00:25:45 00:25:51 CORPUS CORREDORES DE POÇOS UNIDOS DME
36 27 BRUNO PAULINO DA SILVA 12 5M0029 00:25:47 00:26:09 MUZAMBOLT



37 45 DILONEI DEZORDI 5 5M5059 00:25:58 00:26:01
38 74 GUSTHAVO AUGUSTO A. RODRIGUES 13 5M0029 00:26:10 00:26:38 MUZAMBOLT
39 13 ANDRÉ RIBEIRO REZENDE 14 5M0029 00:26:16 00:26:24 CAMPUS MUZAMBINHO
40 70 GUILHERME FERREIRA SILVA 15 5M0029 00:26:16 00:26:19
41 14 ANDRES FELIPE SANCHEZ PIÑERO 16 5M0029 00:26:30 00:26:40 MUZAMBOLT
42 118 MATHEUS FIDELIS MARTINS 17 5M0029 00:26:30 00:26:44
43 88 JOSÉ MARCOS ANGÉLICO MENDONÇA 2 P5M 00:26:32 00:26:40
44 95 KEVIN GABRIEL DOS SANTOS SILVA 18 5M0029 00:26:37 00:26:40 TEAM HEALTHY LIFE
45 100 LUCAS H.G. DE BRITO 19 5M0029 00:26:43 00:26:44 MUZAMBOLT
46 128 ODILON JÚNIOR DE LIMA 20 5M0029 00:26:52 00:26:58
47 105 LUIS GUILHERME DE JESUS ROSA 21 5M0029 00:27:02 00:27:05 TEAM HEALTHY LIFE
48 133 PAULO J LAFAIETE DA SILVA 5 5M4049 00:27:47 00:27:52 ACADEMIA WINNER
49 106 LUIS HENRIQUE SILVA REIS 22 5M0029 00:27:49 00:27:54
50 60 FABRICIO DE PAULA CUSTÓDIO 23 5M0029 00:27:51 00:27:54
51 160 WAGNER CARIELO 8 5M3039 00:28:26 00:28:40 MUZAMBOLT
52 176 LUIS GUSTAVO PUXANTE CARDOSO 24 5M0029 00:28:32 00:28:48
53 146 RODRIGO LUIS DOS SANTOS 6 5M4049 00:29:03 00:29:21 MOVING RUN
54 274 MATEUS CAMARGO PEREIRA 3 P5M 00:29:14 00:29:35 MUZAMBOLT
55 6 ALIANDRO DA SILVA 7 5M4049 00:29:15 00:29:18
56 104 LUÍS FELIPE RIBOLLI RODRIGUES 25 5M0029 00:29:46 00:30:10 MUZAMBOLT
57 63 FERNANDO FERNANDES DA SILVA 9 5M3039 00:29:49 00:30:01 STUDIO FISIOFITNESS
58 164 OSVALDO PEREIRA 10 5M3039 00:30:04 00:30:10 AAR-SÃO JOSÉ DO RIO PARDO
59 122 MILLER MELO SANCHES 26 5M0029 00:30:15 00:30:20
60 77 IERING ALVES RESENDE MORATO 27 5M0029 00:30:32 00:30:57 MUZAMBOLT
61 138 RAPHAEL PELICANO 11 5M3039 00:30:50 00:30:56 RAPHA PELICANO
62 86 JOÃO VITOR RIBEIRO CRUZ 28 5M0029 00:30:59 00:31:06
63 58 ERICSON MACEDO FREIRE 29 5M0029 00:31:02 00:31:16 RAPHA PELICANO
64 61 FABRÍCIO NADALETE DOS SANTOS 30 5M0029 00:31:30 00:31:46 MUZAMBOLT
65 161 WILLIAN DAVI SILVA 31 5M0029 00:31:41 00:32:04
66 149 RONAN MARÇAL VASCONCELOS 32 5M0029 00:31:48 00:31:56 MUZAMBINHO
67 103 LUIS FELIPE MIGLIORINI 33 5M0029 00:32:24 00:32:32
68 144 ROBERTO SALVADOR 8 5M4049 00:33:13 00:33:25
69 73 GUSTAVO FONSECA E SILVA 12 5M3039 00:34:02 00:34:17
70 43 DÉLCIO BUENO DA SILVA 4 P5M 00:35:50 00:36:10
71 108 MAGDA NANNI DEZORDI 9 5M4049 00:36:32 00:36:38
72 38 DANIEL LIBERATO CHAGAS 34 5M0029 00:37:45 00:38:25
73 116 MATEUS OLIVEIRA D CARVALHO 35 5M0029 00:39:13 00:39:27
74 78 INAIAN  PIGNATTI TEIXEIRA 5 P5M 00:39:58 00:40:13



75 5 ALEXANDRE BATISTA 13 5M3039 00:40:16 00:40:40
76 37 DANIEL HENRIQUE DE O. GOBBO 36 5M0029 00:40:45 00:41:01 RAPHA PELICANO
77 107 LUIZ AUGUSTO DA SILVA 37 5M0029 00:41:14 00:41:24
78 129 PALIEL DE ALMEIDA SANTOS 38 5M0029 00:41:31 00:41:34 TEAM HEALTHY LIFE
79 89 JOSE ORLANDO BERTONI 6 5M5059 00:42:02 00:42:15
80 140 RAVANI ABREU S. DE ANDRADE 39 5M0029 00:42:19 00:42:36 JOUENER ARAÚJO RUNNERS
81 166 ANTONIO CARLOS VENTURA 14 5M3039 00:42:29 00:42:47
82 92 JOUENER SANTOS ARAÚJO 15 5M3039 00:43:49 00:44:08 JOUENER ARAÚJO RUNNERS
83 158 TIAGO EDUARDO DOS SANTOS FRANC 16 5M3039 00:44:48 00:45:08 RAPHA PELICANO
84 171 RENATO BIANCHI 10 5M4049 00:44:52 00:45:16
85 148 ROGÉRIO TRINDADE PIZA 17 5M3039 00:44:56 00:45:10
86 22 AUGUSTO C. DE CASTRO BATISTA 18 5M3039 00:46:12 00:46:36 ROSALTUR VIAGENS
87 109 MAICON LUIZ DA SILVA 40 5M0029 00:50:31 00:50:39 SÃO JOÃO SUPERMERCADOS- GUAXUPÉ
88 142 RICARDO FURLAN NICOLUCCI 41 5M0029 00:57:23 00:57:46 #TEAM_IN_SANO



GERAL FEMININO
Colocação Número Nome Classif. Categoria T.Líquido T.Bruto Equipe

1 83 JESSICA PELLARIO BUENO 0 5F0029 00:20:09 00:20:11 LUASA SPORTS CAIXA/ LUPER MALHAS/ SPAZIO
2 139 RAQUEL APARECIDA PEREIRA 0 5F0029 00:20:48 00:20:48 ACORPA
3 163 MARIZETE DE PAULA REZENDE 0 5F4049 00:21:45 00:21:45 AAR-SÃO JOSÉ DO RIO PARDO
4 115 MARLENE OLIVEIRA SILVA 0 5F3039 00:22:59 00:23:01 AVULSO
5 53 ELISANGELA MARQUES DE OLIVEIRA 0 5F3039 00:23:27 00:23:28 PINE
6 8 ALINE APARECIDA SOARES 1 5F0029 00:23:43 00:23:45
7 174 MARCIA GISELE DE JESUS 1 5F3039 00:23:56 00:23:56
8 23 AUXILENE ISABÉL DA SILVA 1 5F4049 00:24:45 00:24:46 ASACORRE AMERICANA/POUSO ALEGRE MG
9 79 JANAINA VASCONCELOS 2 5F3039 00:28:01 00:28:03 RAPHA PELICANO

10 10 ANA CRISTINA ANTONIO MARCELINO 3 5F3039 00:29:33 00:29:46
11 130 PATRICIA APARECIDA SALOMÃO FERREIRA 2 5F0029 00:30:00 00:30:11 IFSULDEMINAS
12 52 ELIANE MARIA DE SOUZA 1 A5F 00:30:16 00:30:18
13 54 ELISÂNGELA SILVA 1 P5F 00:31:01 00:31:11 MUZAMBOLT
14 156 THASSIA DA SILVA RUELA 4 5F3039 00:31:08 00:31:12 RAPHA PELICANO
15 2 ADRIELI DA SILVA MARTINS 2 A5F 00:31:21 00:31:26
16 134 PRISCILA M NAKAMURA 2 P5F 00:31:22 00:31:33
17 114 MARIA LAURA OLIVEIRA DE ASSIS 3 5F0029 00:31:58 00:32:05 RAPHA PELICANO
18 150 ROSA MONICA FERREIRA 2 5F4049 00:31:59 00:32:05 RAPHA PELICANO
19 30 CAROLINE STEFANI MGLIORINI 3 A5F 00:32:18 00:32:25
20 152 SUSANA BOCOLI SANDY DE MAGALHÃ 5 5F3039 00:32:23 00:32:33 ESTAÇÃO SAÚDE
21 153 TAINÁ DE CÁSSIA DA SILVA 4 5F0029 00:32:32 00:32:45
22 31 CECILIA DONIZETTI F TAVARES 3 5F4049 00:32:52 00:33:03
23 99 LIDIANE MARIANO 6 5F3039 00:35:04 00:35:07 POLE ARTE E VIDA
24 91 JOSIANE DE FÁTIMA LINO 5 5F0029 00:35:04 00:35:07 POLE ARTE E VIDA
25 35 DALIANE GONCALVES 7 5F3039 00:35:08 00:35:18 ESTAÇAO SAUDE
26 169 ANA PAULA BARDI 8 5F3039 00:35:14 00:35:16
27 51 ELAINE DE LIMA 9 5F3039 00:35:17 00:35:29 STUDIO FISIOFITNESS
28 123 MORGANA CARDOSO 10 5F3039 00:35:36 00:35:48 MUZAMBOLT
29 121 MICHELE CRISTINA DO ROSÁRIO 6 5F0029 00:36:01 00:36:17 MUZAMBOLT TEAM
30 24 BEATRIS LOURDES ALVES HUHN 7 5F0029 00:36:02 00:36:17 MUZAMBOLT
31 16 ANNE QUEIROZ ROMEIRO 11 5F3039 00:36:06 00:36:13
32 34 DAÍSE CRISTINA DA SILVA 8 5F0029 00:36:10 00:36:24 RAPHA PELICANO
33 80 JANUARIA ANDRÉA SOUZA REZENDE 3 P5F 00:36:38 00:36:53
34 15 ANDRESSA APARECIDA.L.SOUZA 9 5F0029 00:36:58 00:37:06 CORPUS CORREDORES DE POÇOS UNIDOS DME
35 81 JAQUELINE PIERONI KAWATAKE 12 5F3039 00:37:24 00:37:45 MUZAMBOLT
36 25 BIANCA RIBEIRIO TOBIAS 10 5F0029 00:37:24 00:37:44 MUZAMBOLT



37 143 ROBERTA DIAZ RODRIGUES PIMENTA 11 5F0029 00:37:44 00:38:24
38 151 STÉPHANE MARIANE RIBEIRO 12 5F0029 00:38:34 00:39:06
39 159 VANESSA PERLE 13 5F0029 00:39:12 00:39:21 MUZAMBOLT
40 50 ELAINE C.J.AZEVEDO 13 5F3039 00:39:54 00:40:02 CORPUS CORREDORES DE POÇOS UNIDOS DME
41 39 DANIELA GOMES MARTINS BUENO 4 P5F 00:39:58 00:40:13 MUZAMBOLT
42 141 REGIANE H. ARIVABEN BERTONI 1 5F5059 00:40:08 00:40:20
43 155 TEREZINHA APARECIDA DE SOUZA 1 5F6099 00:40:13 00:40:20 CORPUS CORREDORES DE POÇOS UNIDOS DME
44 93 JULIANA MENDES BONFIM SILVA 14 5F3039 00:40:33 00:40:45
45 132 PAULA TRISTÃO SANTINI 14 5F0029 00:40:50 00:41:05 RAPHA PELICANO
46 98 LIA POLEGATO CASTELAN 15 5F3039 00:41:07 00:41:16 MUZAMBOLT
47 32 CÉLIA MARQUES DA SILVA 2 5F5059 00:41:42 00:41:56
48 136 RAIRA DA SILVEIRA S. ANDRADE 15 5F0029 00:42:20 00:42:36 JOUENER ARAÚJO RUNNERS
49 147 ROGERIA REIS 16 5F3039 00:42:21 00:42:35
50 167 ANA CAROLINA VENTURA SANTOS 16 5F0029 00:42:29 00:42:47
51 41 DÉBORA SHEMENNIA G. DE SOUZA 17 5F0029 00:42:55 00:43:54
52 113 MARIA EUGÊNIA MORAES ARAÚJO 17 5F3039 00:43:49 00:44:08 JOUENER ARAÚJO RUNNERS
53 96 LAURA LOIOLA E. MARQUES 18 5F0029 00:43:51 00:44:08 JOUENER ARAÚJO RUNNERS
54 154 TATIANA DE CARVALHO DUARTE 5 P5F 00:44:00 00:44:10 ASCOM
55 42 DÉBORA SILVA TAVARES 18 5F3039 00:44:11 00:45:10
56 110 MARCELA SOUZA DA SILVA 19 5F0029 00:44:11 00:45:10
57 165 ELAINE CRISTINA DA SILVA 20 5F0029 00:44:53 00:45:11
58 11 ANA MARA ALVES 4 5F4049 00:44:56 00:45:15 RAPHA PELICANO
59 125 NADIR  ANA CUSTÒDIO 5 5F4049 00:45:43 00:46:01
60 137 RAISSA ABREU S. DE ANDRADE 21 5F0029 00:46:07 00:46:24 JOUENER ARAÚJO RUNNERS
61 7 ALIANE DE ABREU LUZ 22 5F0029 00:46:07 00:46:24
62 127 NEUSA MARIA RIZZO SAMPAIO 6 5F4049 00:47:06 00:47:18 MOVING
63 12 ANALICE APARECIDA DOS SANTOS 19 5F3039 00:48:58 00:49:16 RAPHA PELICANO
64 131 PATRICIA CANDIDA B. VILELA 7 5F4049 00:49:49 00:50:02 RAPHA PELICANO
65 33 CLARA LARISSA NUNES DE LIMA 23 5F0029 00:50:22 00:50:42 RAPHA PELICANO



CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIA 5KM
Colocação Número Nome Classif. Categoria T.Líquido T.Bruto Equipe

-- GERAL MASCULINO --
1 248 JOÃO PAULO CANDIDO 0 5M3039 00:17:26 00:17:26 ASACORRE AMERICANA/POUSO ALEGRE MG
2 17 ANOÉ DOS SANTOS DIAS 0 5M3039 00:17:44 00:17:44 SEMEL/JARDINOPOLIS
3 3 AILTON MESSIAS MIRANDA 0 5M3039 00:17:53 00:17:53 GP RUNNER
4 172 PAULO VITOR LUNKES 0 5M3039 00:18:01 00:18:01
5 145 ROBSON ALVARENGA 0 5M0029 00:18:03 00:18:04 CORPUS- CORREDORES DE POÇOS UNIDOS/ DME

-- GERAL FEMININO --
1 83 JESSICA PELLARIO BUENO 0 5F0029 00:20:09 00:20:11 LUASA SPORTS CAIXA/ LUPER MALHAS/ SPAZIO
2 139 RAQUEL APARECIDA PEREIRA 0 5F0029 00:20:48 00:20:48 ACORPA
3 163 MARIZETE DE PAULA REZENDE 0 5F4049 00:21:45 00:21:45 AAR-SÃO JOSÉ DO RIO PARDO
4 115 MARLENE OLIVEIRA SILVA 0 5F3039 00:22:59 00:23:01 AVULSO
5 53 ELISANGELA MARQUES DE OLIVEIRA 0 5F3039 00:23:27 00:23:28 PINE

-- 5 Km Feminino - 00 a 29 anos --
1 8 ALINE APARECIDA SOARES 1 5F0029 00:23:43 00:23:45
2 130 PATRICIA APARECIDA SALOMÃO FERREIRA 2 5F0029 00:30:00 00:30:11 IFSULDEMINAS
3 114 MARIA LAURA OLIVEIRA DE ASSIS 3 5F0029 00:31:58 00:32:05 RAPHA PELICANO
4 153 TAINÁ DE CÁSSIA DA SILVA 4 5F0029 00:32:32 00:32:45
5 91 JOSIANE DE FÁTIMA LINO 5 5F0029 00:35:04 00:35:07 POLE ARTE E VIDA
6 121 MICHELE CRISTINA DO ROSÁRIO 6 5F0029 00:36:01 00:36:17 MUZAMBOLT TEAM
7 24 BEATRIS LOURDES ALVES HUHN 7 5F0029 00:36:02 00:36:17 MUZAMBOLT
8 34 DAÍSE CRISTINA DA SILVA 8 5F0029 00:36:10 00:36:24 RAPHA PELICANO
9 15 ANDRESSA APARECIDA.L.SOUZA 9 5F0029 00:36:58 00:37:06 CORPUS CORREDORES DE POÇOS UNIDOS DME

10 25 BIANCA RIBEIRIO TOBIAS 10 5F0029 00:37:24 00:37:44 MUZAMBOLT
11 143 ROBERTA DIAZ RODRIGUES PIMENTA 11 5F0029 00:37:44 00:38:24
12 151 STÉPHANE MARIANE RIBEIRO 12 5F0029 00:38:34 00:39:06
13 159 VANESSA PERLE 13 5F0029 00:39:12 00:39:21 MUZAMBOLT
14 132 PAULA TRISTÃO SANTINI 14 5F0029 00:40:50 00:41:05 RAPHA PELICANO
15 136 RAIRA DA SILVEIRA S. ANDRADE 15 5F0029 00:42:20 00:42:36 JOUENER ARAÚJO RUNNERS
16 167 ANA CAROLINA VENTURA SANTOS 16 5F0029 00:42:29 00:42:47
17 41 DÉBORA SHEMENNIA G. DE SOUZA 17 5F0029 00:42:55 00:43:54
18 96 LAURA LOIOLA E. MARQUES 18 5F0029 00:43:51 00:44:08 JOUENER ARAÚJO RUNNERS
19 110 MARCELA SOUZA DA SILVA 19 5F0029 00:44:11 00:45:10
20 165 ELAINE CRISTINA DA SILVA 20 5F0029 00:44:53 00:45:11



21 137 RAISSA ABREU S. DE ANDRADE 21 5F0029 00:46:07 00:46:24 JOUENER ARAÚJO RUNNERS
22 7 ALIANE DE ABREU LUZ 22 5F0029 00:46:07 00:46:24
23 33 CLARA LARISSA NUNES DE LIMA 23 5F0029 00:50:22 00:50:42 RAPHA PELICANO

-- 5 Km Feminino - 30 a 39 anos --
1 174 MARCIA GISELE DE JESUS 1 5F3039 00:23:56 00:23:56
2 79 JANAINA VASCONCELOS 2 5F3039 00:28:01 00:28:03 RAPHA PELICANO
3 10 ANA CRISTINA ANTONIO MARCELINO 3 5F3039 00:29:33 00:29:46
4 156 THASSIA DA SILVA RUELA 4 5F3039 00:31:08 00:31:12 RAPHA PELICANO
5 152 SUSANA BOCOLI SANDY DE MAGALHÃ 5 5F3039 00:32:23 00:32:33 ESTAÇÃO SAÚDE
6 99 LIDIANE MARIANO 6 5F3039 00:35:04 00:35:07 POLE ARTE E VIDA
7 35 DALIANE GONCALVES 7 5F3039 00:35:08 00:35:18 ESTAÇAO SAUDE
8 169 ANA PAULA BARDI 8 5F3039 00:35:14 00:35:16
9 51 ELAINE DE LIMA 9 5F3039 00:35:17 00:35:29 STUDIO FISIOFITNESS

10 123 MORGANA CARDOSO 10 5F3039 00:35:36 00:35:48 MUZAMBOLT
11 16 ANNE QUEIROZ ROMEIRO 11 5F3039 00:36:06 00:36:13
12 81 JAQUELINE PIERONI KAWATAKE 12 5F3039 00:37:24 00:37:45 MUZAMBOLT
13 50 ELAINE C.J.AZEVEDO 13 5F3039 00:39:54 00:40:02 CORPUS CORREDORES DE POÇOS UNIDOS DME
14 93 JULIANA MENDES BONFIM SILVA 14 5F3039 00:40:33 00:40:45
15 98 LIA POLEGATO CASTELAN 15 5F3039 00:41:07 00:41:16 MUZAMBOLT
16 147 ROGERIA REIS 16 5F3039 00:42:21 00:42:35
17 113 MARIA EUGÊNIA MORAES ARAÚJO 17 5F3039 00:43:49 00:44:08 JOUENER ARAÚJO RUNNERS
18 42 DÉBORA SILVA TAVARES 18 5F3039 00:44:11 00:45:10
19 12 ANALICE APARECIDA DOS SANTOS 19 5F3039 00:48:58 00:49:16 RAPHA PELICANO

-- 5 Km Feminino - 40 a 49 anos --
1 23 AUXILENE ISABÉL DA SILVA 1 5F4049 00:24:45 00:24:46 ASACORRE AMERICANA/POUSO ALEGRE MG
2 150 ROSA MONICA FERREIRA 2 5F4049 00:31:59 00:32:05 RAPHA PELICANO
3 31 CECILIA DONIZETTI F TAVARES 3 5F4049 00:32:52 00:33:03
4 11 ANA MARA ALVES 4 5F4049 00:44:56 00:45:15 RAPHA PELICANO
5 125 NADIR  ANA CUSTÒDIO 5 5F4049 00:45:43 00:46:01
6 127 NEUSA MARIA RIZZO SAMPAIO 6 5F4049 00:47:06 00:47:18 MOVING
7 131 PATRICIA CANDIDA B. VILELA 7 5F4049 00:49:49 00:50:02 RAPHA PELICANO

-- 5 Km Feminino - 50 a 59 anos --
1 141 REGIANE H. ARIVABEN BERTONI 1 5F5059 00:40:08 00:40:20
2 32 CÉLIA MARQUES DA SILVA 2 5F5059 00:41:42 00:41:56



-- 5 Km Feminino - 60 a 99 anos --
1 155 TEREZINHA APARECIDA DE SOUZA 1 5F6099 00:40:13 00:40:20 CORPUS CORREDORES DE POÇOS UNIDOS DME

-- 5 Km Masculino - 00 a 29 anos --
1 82 JEFERSON WELITON DE SOUZA 1 5M0029 00:19:17 00:19:18 CELINHO
2 56 EMERSON DE SOUZA SILVA 2 5M0029 00:19:37 00:19:43 SÃO JOÃO SUPERMERCADOS- GUAXUPÉ
3 120 MELQUISEDEQUE MESSIAS RIBEIRO 3 5M0029 00:20:39 00:20:39 AVULSO
4 44 DENIS SANDY 4 5M0029 00:21:06 00:21:08 ACADEMIA ESTAÇÃO SAÚDE
5 67 GERALDO HENRIQUE MARQUES 5 5M0029 00:22:45 00:22:49 RAPHA PELICANO
6 71 GUILHERME RODRIGUES DE JESUS 6 5M0029 00:22:55 00:22:57
7 47 EDMAR DE LIMA 7 5M0029 00:23:51 00:23:59
8 69 GUILHERME AVELINO DA SILVA 8 5M0029 00:24:13 00:24:23 MUZAMBOLT - PROJETO DE ATLETISMO
9 29 CAIO HENRIQUE DE SOUSA 9 5M0029 00:24:50 00:24:59 MOVING RUN

10 85 JOÃO JOSÉ DE OLIVEIRA CESÁRIO 10 5M0029 00:25:19 00:25:28
11 57 ERICK HENRIQUE RODRIGUES SILVA 11 5M0029 00:25:24 00:25:32 SÃO JOÃO SUPERMERCADOS- GUAXUPÉ
12 27 BRUNO PAULINO DA SILVA 12 5M0029 00:25:47 00:26:09 MUZAMBOLT
13 74 GUSTHAVO AUGUSTO A. RODRIGUES 13 5M0029 00:26:10 00:26:38 MUZAMBOLT
14 13 ANDRÉ RIBEIRO REZENDE 14 5M0029 00:26:16 00:26:24 CAMPUS MUZAMBINHO
15 70 GUILHERME FERREIRA SILVA 15 5M0029 00:26:16 00:26:19
16 14 ANDRES FELIPE SANCHEZ PIÑERO 16 5M0029 00:26:30 00:26:40 MUZAMBOLT
17 118 MATHEUS FIDELIS MARTINS 17 5M0029 00:26:30 00:26:44
18 95 KEVIN GABRIEL DOS SANTOS SILVA 18 5M0029 00:26:37 00:26:40 TEAM HEALTHY LIFE
19 100 LUCAS H.G. DE BRITO 19 5M0029 00:26:43 00:26:44 MUZAMBOLT
20 128 ODILON JÚNIOR DE LIMA 20 5M0029 00:26:52 00:26:58
21 105 LUIS GUILHERME DE JESUS ROSA 21 5M0029 00:27:02 00:27:05 TEAM HEALTHY LIFE
22 106 LUIS HENRIQUE SILVA REIS 22 5M0029 00:27:49 00:27:54
23 60 FABRICIO DE PAULA CUSTÓDIO 23 5M0029 00:27:51 00:27:54
24 176 LUIS GUSTAVO PUXANTE CARDOSO 24 5M0029 00:28:32 00:28:48
25 104 LUÍS FELIPE RIBOLLI RODRIGUES 25 5M0029 00:29:46 00:30:10 MUZAMBOLT
26 122 MILLER MELO SANCHES 26 5M0029 00:30:15 00:30:20
27 77 IERING ALVES RESENDE MORATO 27 5M0029 00:30:32 00:30:57 MUZAMBOLT
28 86 JOÃO VITOR RIBEIRO CRUZ 28 5M0029 00:30:59 00:31:06
29 58 ERICSON MACEDO FREIRE 29 5M0029 00:31:02 00:31:16 RAPHA PELICANO
30 61 FABRÍCIO NADALETE DOS SANTOS 30 5M0029 00:31:30 00:31:46 MUZAMBOLT
31 161 WILLIAN DAVI SILVA 31 5M0029 00:31:41 00:32:04
32 149 RONAN MARÇAL VASCONCELOS 32 5M0029 00:31:48 00:31:56 MUZAMBINHO
33 103 LUIS FELIPE MIGLIORINI 33 5M0029 00:32:24 00:32:32
34 38 DANIEL LIBERATO CHAGAS 34 5M0029 00:37:45 00:38:25



35 116 MATEUS OLIVEIRA D CARVALHO 35 5M0029 00:39:13 00:39:27
36 37 DANIEL HENRIQUE DE O. GOBBO 36 5M0029 00:40:45 00:41:01 RAPHA PELICANO
37 107 LUIZ AUGUSTO DA SILVA 37 5M0029 00:41:14 00:41:24
38 129 PALIEL DE ALMEIDA SANTOS 38 5M0029 00:41:31 00:41:34 TEAM HEALTHY LIFE
39 140 RAVANI ABREU S. DE ANDRADE 39 5M0029 00:42:19 00:42:36 JOUENER ARAÚJO RUNNERS
40 109 MAICON LUIZ DA SILVA 40 5M0029 00:50:31 00:50:39 SÃO JOÃO SUPERMERCADOS- GUAXUPÉ
41 142 RICARDO FURLAN NICOLUCCI 41 5M0029 00:57:23 00:57:46 #TEAM_IN_SANO

-- 5 Km Masculino - 30 a 39 anos --
1 19 ANTONIO NUNES EVANGELISTA 1 5M3039 00:18:10 00:18:10 MAJUR RUNNERS
2 46 ÉDERSON FERNANDO MARTINS 2 5M3039 00:19:58 00:19:58 DIQBEM
3 1 ADEMIR FORCELINI JUNIOR 3 5M3039 00:20:19 00:20:20
4 162 WILLIAN RODRIGO SOARES 4 5M3039 00:20:25 00:20:26
5 102 LUIS  FERNANDO  REZENDE 5 5M3039 00:21:31 00:21:33 ARCEBURGUENCE
6 90 JOSE ROSA MARCELINO 6 5M3039 00:22:44 00:22:47
7 48 EDSON ROBERTO DA SILVA 7 5M3039 00:24:27 00:24:31 RAPHA PELICANO
8 160 WAGNER CARIELO 8 5M3039 00:28:26 00:28:40 MUZAMBOLT
9 63 FERNANDO FERNANDES DA SILVA 9 5M3039 00:29:49 00:30:01 STUDIO FISIOFITNESS

10 164 OSVALDO PEREIRA 10 5M3039 00:30:04 00:30:10 AAR-SÃO JOSÉ DO RIO PARDO
11 138 RAPHAEL PELICANO 11 5M3039 00:30:50 00:30:56 RAPHA PELICANO
12 73 GUSTAVO FONSECA E SILVA 12 5M3039 00:34:02 00:34:17
13 5 ALEXANDRE BATISTA 13 5M3039 00:40:16 00:40:40
14 166 ANTONIO CARLOS VENTURA 14 5M3039 00:42:29 00:42:47
15 92 JOUENER SANTOS ARAÚJO 15 5M3039 00:43:49 00:44:08 JOUENER ARAÚJO RUNNERS
16 158 TIAGO EDUARDO DOS SANTOS FRANC 16 5M3039 00:44:48 00:45:08 RAPHA PELICANO
17 148 ROGÉRIO TRINDADE PIZA 17 5M3039 00:44:56 00:45:10
18 22 AUGUSTO C. DE CASTRO BATISTA 18 5M3039 00:46:12 00:46:36 ROSALTUR VIAGENS

-- 5 Km Masculino - 40 a 49 anos --
1 175 WILLIAM BRITO 1 5M4049 00:19:37 00:19:37
2 64 FRANCISCO  LOPES  DA  MOTA 2 5M4049 00:22:58 00:23:01 ARCEBURGUENCE
3 75 HELBERT BERNARDES CHAGAS 3 5M4049 00:24:29 00:24:32 BOY NOVA GERAÇÃO
4 21 ARLEN SEBASTIÃO DE AZEVEDO 4 5M4049 00:25:45 00:25:51 CORPUS CORREDORES DE POÇOS UNIDOS DME
5 133 PAULO J LAFAIETE DA SILVA 5 5M4049 00:27:47 00:27:52 ACADEMIA WINNER
6 146 RODRIGO LUIS DOS SANTOS 6 5M4049 00:29:03 00:29:21 MOVING RUN
7 6 ALIANDRO DA SILVA 7 5M4049 00:29:15 00:29:18
8 144 ROBERTO SALVADOR 8 5M4049 00:33:13 00:33:25
9 108 MAGDA NANNI DEZORDI 9 5M4049 00:36:32 00:36:38



10 171 RENATO BIANCHI 10 5M4049 00:44:52 00:45:16

-- 5 Km Masculino - 50 a 59 anos --
1 97 LAURO MOREIRA SOUZA 1 5M5059 00:21:12 00:21:14 PONTO DOCE
2 173 ELITON LUIS REINALDI 2 5M5059 00:24:37 00:24:37
3 258 LEE DEL NERY 3 5M5059 00:25:01 00:25:03 CELINHO ATLETISMO POUSO ALEGRE
4 55 ELMO BARREIRO 4 5M5059 00:25:32 00:25:37 IOH E CEMP
5 45 DILONEI DEZORDI 5 5M5059 00:25:58 00:26:01
6 89 JOSE ORLANDO BERTONI 6 5M5059 00:42:02 00:42:15



ALUNOS
Colocação Número Nome Classif. Categoria T.Líquido T.Bruto Equipe

-- 5 Km - Aluno - Feminino --
1 52 ELIANE MARIA DE SOUZA 1 A5_F 00:30:16 00:30:18
2 2 ADRIELI DA SILVA MARTINS 2 A5_F 00:31:21 00:31:26
3 30 CAROLINE STEFANI MGLIORINI 3 A5_F 00:32:18 00:32:25
4 153 TAINÁ DE CÁSSIA DA SILVA 4 A5_F 00:32:32 00:32:45
5 91 JOSIANE DE FÁTIMA LINO 5 A5_F 00:35:04 00:35:07 POLE ARTE E VIDA
6 123 MORGANA CARDOSO 6 A5_F 00:35:36 00:35:48 MUZAMBOLT
7 121 MICHELE CRISTINA DO ROSÁRIO 7 A5_F 00:36:01 00:36:17 MUZAMBOLT TEAM
8 24 BEATRIS LOURDES ALVES HUHN 8 A5_F 00:36:02 00:36:17 MUZAMBOLT
9 25 BIANCA RIBEIRIO TOBIAS 9 A5_F 00:37:24 00:37:44 MUZAMBOLT

10 159 VANESSA PERLE 10 A5_F 00:39:12 00:39:21 MUZAMBOLT
11 41 DÉBORA SHEMENNIA G. DE SOUZA 11 A5_F 00:42:55 00:43:54
12 42 DÉBORA SILVA TAVARES 12 A5_F 00:44:11 00:45:10
13 33 CLARA LARISSA NUNES DE LIMA 13 A5_F 00:50:22 00:50:42 RAPHA PELICANO

-- 5 Km - Aluno - Masculino --
1 36 DANIEL GOMES PAES 1 A5_M 00:20:08 00:20:08 MUZAMBOLT IFSULDEMINAS
2 9 ALVARO JOSÉ DA SILVA 2 A5_M 00:23:22 00:23:26
3 68 GLEYCON VELOZO DA SILVA 3 A5_M 00:23:29 00:23:31
4 47 EDMAR DE LIMA 4 A5_M 00:23:51 00:23:59
5 69 GUILHERME AVELINO DA SILVA 5 A5_M 00:24:13 00:24:23 MUZAMBOLT - PROJETO DE ATLETISMO
6 85 JOÃO JOSÉ DE OLIVEIRA CESÁRIO 6 A5_M 00:25:19 00:25:28
7 27 BRUNO PAULINO DA SILVA 7 A5_M 00:25:47 00:26:09 MUZAMBOLT
8 74 GUSTHAVO AUGUSTO A. RODRIGUES 8 A5_M 00:26:10 00:26:38 MUZAMBOLT
9 13 ANDRÉ RIBEIRO REZENDE 9 A5_M 00:26:16 00:26:24 CAMPUS MUZAMBINHO

10 70 GUILHERME FERREIRA SILVA 10 A5_M 00:26:16 00:26:19
11 14 ANDRES FELIPE SANCHEZ PIÑERO 11 A5_M 00:26:30 00:26:40 MUZAMBOLT
12 118 MATHEUS FIDELIS MARTINS 12 A5_M 00:26:30 00:26:44
13 100 LUCAS H.G. DE BRITO 13 A5_M 00:26:43 00:26:44 MUZAMBOLT
14 128 ODILON JÚNIOR DE LIMA 14 A5_M 00:26:52 00:26:58
15 106 LUIS HENRIQUE SILVA REIS 15 A5_M 00:27:49 00:27:54
16 60 FABRICIO DE PAULA CUSTÓDIO 16 A5_M 00:27:51 00:27:54
17 160 WAGNER CARIELO 17 A5_M 00:28:26 00:28:40 MUZAMBOLT
18 176 LUIS GUSTAVO PUXANTE CARDOSO 18 A5_M 00:28:32 00:28:48
19 6 ALIANDRO DA SILVA 19 A5_M 00:29:15 00:29:18



20 104 LUÍS FELIPE RIBOLLI RODRIGUES 20 A5_M 00:29:46 00:30:10 MUZAMBOLT
21 122 MILLER MELO SANCHES 21 A5_M 00:30:15 00:30:20
22 77 IERING ALVES RESENDE MORATO 22 A5_M 00:30:32 00:30:57 MUZAMBOLT
23 86 JOÃO VITOR RIBEIRO CRUZ 23 A5_M 00:30:59 00:31:06
24 61 FABRÍCIO NADALETE DOS SANTOS 24 A5_M 00:31:30 00:31:46 MUZAMBOLT
25 161 WILLIAN DAVI SILVA 25 A5_M 00:31:41 00:32:04
26 103 LUIS FELIPE MIGLIORINI 26 A5_M 00:32:24 00:32:32
27 38 DANIEL LIBERATO CHAGAS 27 A5_M 00:37:45 00:38:25
28 107 LUIZ AUGUSTO DA SILVA 28 A5_M 00:41:14 00:41:24
29 158 TIAGO EDUARDO DOS SANTOS FRANC 29 A5_M 00:44:48 00:45:08 RAPHA PELICANO



PROFESSORES, SERVIDORES EFETIVOS E TERCEIRIZADOS
Colocação Número Nome Classif. Categoria T.Líquido T.Bruto Equipe

-- 5 Km - Professor - Feminino --
1 54 ELISÂNGELA SILVA 1 P5_F 00:31:01 00:31:11 MUZAMBOLT
2 134 PRISCILA M NAKAMURA 2 P5_F 00:31:22 00:31:33
3 80 JANUARIA ANDRÉA SOUZA REZENDE 3 P5_F 00:36:38 00:36:53
4 39 DANIELA GOMES MARTINS BUENO 4 P5_F 00:39:58 00:40:13 MUZAMBOLT
5 154 TATIANA DE CARVALHO DUARTE 5 P5_F 00:44:00 00:44:10 ASCOM
6 11 ANA MARA ALVES 6 P5_F 00:44:56 00:45:15 RAPHA PELICANO

-- 5 Km - Professor - Masculino --
1 117 MATEUS RÉGIS FERRAZ 1 P5_M 00:22:25 00:22:29 MUZAMBOLT
2 88 JOSÉ MARCOS ANGÉLICO MENDONÇA 2 P5_M 00:26:32 00:26:40
3 274 MATEUS CAMARGO PEREIRA 3 P5_M 00:29:14 00:29:35 MUZAMBOLT
4 43 DÉLCIO BUENO DA SILVA 4 P5_M 00:35:50 00:36:10
5 78 INAIAN  PIGNATTI TEIXEIRA 5 P5_M 00:39:58 00:40:13
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